
Pátý ročník seniorského
klání tří měst v
kuželkách zná svého
vítěze. Stal se jím
Jablonec

03. 05. 2017 12:44

Družstvo seniorů z Jablonce nad Nisou vybojovalo prvenství v pátém ročníku Turnaje tří
měst v kuželkách - O pohár Kontaktu. Své síly v liberecké Home Credit areně změřili v pátek
28. dubna zástupci Liberce, Jablonce nad Nisou a Frýdlantu, přičemž každé město
zastupovaly celkem čtyři týmy po pěti členech.

Sportovní klání odstartoval symbolickým hodem náměstek hejtmana Libereckého kraje Pavel
Svoboda spolu se starostou Frýdlantu Danem Ramzerem, ředitelkou jabloneckého Centra
sociálních služeb Naďou Jozífkovou a ředitelem Komunitního střediska Kontakt Liberec
Michaelem Dufkem. Vítězný tým z Jablonce nad Nisou měl složení: Karel Šťovíček, Miloš Pech,
Anna Železná, Iva Kunová a Josef Kuna. Jablonecký Josef Kuna byl zároveň nejlepším hráčem
turnaje a získal pohár primátora Jablonce.

„Kuželky jsou hrou na celý život. Jak ukazují naši senioři, dají se hrát i ve vyšším věku. Držel jsem
palce všem, ale jako Jablonečák jsem pyšný na to, že vyhrálo právě družstvo z Jablonce. Moc jim
gratuluji,“ poznamenal Pavel Svoboda, který drobnými dárky ocenil čtyři nejlepší týmy. „Smích
léčí, pohyb prospívá. Obojího si senioři při turnaji užívají vrchovatě, turnaj je pro ně hlavně
zábavou,“ dodal.

Hlavním organizátorem soutěže je Komunitní středisko Kontakt Liberec. Sportovní klání za
vydatného fandění všech týmů trvá několik hodin od rána až do odpoledne.  


